
Vizzolo Predabissi

Class. GR. Punteggio PEN
LAV. Finale Squadra

D E Pen TOT D E Pen TOT D E Bonus Pen TOT D E Bonus Pen TOT D E Bonus Pen TOT

1 185,500 #RIF! BOZZI MIRIAM 4        7,00 9,60 16,60 6,00 9,40 15,40 16,60 7,00 9,25 16,25 7,00 7,15 0,10 14,25 7,00 8,75 0,30 16,05
0 1 185,500 #RIF! DE TULLIO MATILDE 4        7,00 9,70 16,70 6,00 9,35 15,35 16,70 6,90 8,25 15,15 7,00 8,25 0,20 0,10 15,35 6,50 8,90 0,30 15,70

1 185,500 #RIF! BUTTAFAVA GRETA 4        7,00 8,90 15,90 7,00 8,40 15,40 15,90 5,50 8,60 14,10 5,70 7,85 13,55 6,90 8,15 0,10 15,15
ASA 1 185,500 #RIF! FAUCI MARTINA 4        7,00 9,10 16,10 7,00 8,70 15,70 16,10 5,00 8,35 13,35 6,30 7,65 13,95 7,00 8,30 15,30

0 1 185,500 #RIF! 0 -         

CINISELLO 1 185,500 #RIF! 0 -         

0 1 185,500 16  49,40 45,50 43,55 47,05
1 181,150 #RIF! SBAMPATO SARA 4        7,00 9,10 16,10 7,00 9,35 16,35 16,35 5,50 8,25 13,75 5,40 6,35 0,10 11,65 6,50 8,60 15,10

0 1 181,150 #RIF! MONTANARINI ANITA 4        7,00 8,95 15,95 7,00 8,65 15,65 15,95 6,10 7,90 14,00 6,70 8,20 14,90 6,90 9,45 16,35
1 181,150 #RIF! BALLAROTTO SILVIA 4        7,00 9,15 16,15 7,00 9,05 16,05 16,15 5,90 9,10 15,00 5,70 7,15 12,85 6,60 9,05 0,10 15,75

EST  VERONESE 1 181,150 #RIF! BOGONI MIRIAM -         

0 1 181,150 #RIF! BALOSIN VIVIANA 4        7,00 8,65 15,65 7,00 8,95 15,95 15,95 5,90 8,85 14,75 6,10 7,40 0,10 13,40 6,50 9,10 0,10 15,70
0 1 181,150 #RIF! 0 -         

0 1 181,150 16  48,45 43,75 41,15 47,80
1 178,400 #RIF! CAPORALE GAIA 4        7,00 9,05 16,05 7,00 8,85 15,85 16,05 5,30 9,40 14,70 5,50 7,40 12,90 6,50 8,75 0,20 15,45

0 1 178,400 #RIF! MORANDA MARTA 4        7,00 9,45 16,45 7,00 8,25 15,25 16,45 5,10 9,25 14,35 5,50 9,25 14,75 5,80 8,80 0,30 14,90
1 178,400 #RIF! MAINETTI ELENA 4        7,00 8,70 15,70 7,00 8,50 15,50 15,70 5,30 9,25 14,55 4,30 8,50 12,80 5,70 7,80 0,10 13,60

MELEGNANO 75 1 178,400 #RIF! FIVIZZOLI ELENA 4        7,00 8,95 15,95 7,00 8,65 15,65 15,95 3,80 8,95 12,75 4,70 8,90 13,60 5,70 8,85 0,20 14,75
0 1 178,400 #RIF! 0 -         

0 1 178,400 #RIF! 0 -         

0 1 178,400 16  48,45 43,60 41,25 45,10
1 178,300 #RIF! LORENZI ALICE 2        7,00 9,00 16,00 6,00 8,45 14,45 16,00 5,40 8,35 13,75

0 1 178,300 #RIF! RIVIERA GIORGIA 2        6,50 7,20 13,70 6,40 8,90 0,30 15,60
1 178,300 #RIF! BALDINI ELISA 2        7,00 9,20 16,20 16,20 4,60 8,20 12,80

JUVENTUS NOVA 1 178,300 #RIF! RUSSO ARIANNA 2        6,00 7,85 13,85 6,70 8,75 0,30 15,75
0 1 178,300 #RIF! BOLLA LETIZIA 4        7,00 9,00 16,00 7,00 8,90 15,90 16,00 5,00 8,85 13,85 6,50 7,10 0,10 13,50 7,00 9,00 0,30 16,30

MELZO 1 178,300 #RIF! OGGIONI SOFIA 4        7,00 8,95 15,95 7,00 9,00 16,00 16,00 5,00 8,80 13,80 6,90 6,30 0,10 13,10 7,00 8,25 0,30 15,55
0 1 178,300 16  48,20 41,40 41,05 47,65

2 175,900 #RIF! TOLLET  MAELLE 4        7,00 9,40 16,40 7,00 8,65 15,65 16,40 6,50 8,95 15,45 7,00 7,30 0,10 0,10 14,30 7,00 8,75 0,30 16,05
0 2 175,900 #RIF! TOLLET  YLEA 4        7,00 9,35 16,35 7,00 9,00 16,00 16,35 5,50 8,85 14,35 5,80 5,85 0,10 0,10 11,65 7,00 8,70 0,30 16,00

2 175,900 #RIF! PARFEJEVA DANIELA 4        7,00 9,05 16,05 7,00 8,90 15,90 16,05 5,90 8,75 14,65 5,60 6,30 11,90 4,50 8,25 12,75
ROBUR ET VIRTUS 2 175,900 #RIF! 0 -         

0 2 175,900 #RIF! 0 -         

VILLASANTA 2 175,900 #RIF! 0 -         

0 2 175,900 12  48,80 44,45 37,85 44,80
1 172,850 #RIF! NICOLI CHIARA 4        7,00 9,25 16,25 7,00 8,95 15,95 16,25 5,50 8,65 14,15 6,10 7,70 13,80 6,10 8,35 0,10 14,55

0 1 172,850 #RIF! COSTA CHIARA 4        7,00 9,05 16,05 7,00 8,60 15,60 16,05 4,80 6,50 11,30 5,40 7,95 13,35 6,40 7,50 0,10 14,00
1 172,850 #RIF! COSTA NICOLE 4        7,00 8,75 15,75 7,00 8,80 15,80 15,80 4,70 8,50 13,20 5,80 8,10 13,90 6,30 7,65 0,10 14,05

CENTRO SPORT 1 172,850 #RIF! DE FILIPPI VITTORIA 4        7,00 8,75 15,75 7,00 8,80 15,80 15,80 4,90 8,60 13,50 5,10 8,30 13,40 6,50 7,60 0,10 14,20
0 1 172,850 #RIF! 0 -         

BOLLATE 1 172,850 #RIF! 0 -         

0 1 172,850 16  48,10 40,85 41,10 42,80
2 171,600 #RIF! MAGGI ANNA 4        7,00 8,70 15,70 7,00 8,85 15,85 15,85 5,50 9,00 14,50 6,50 8,10 14,60 6,90 8,10 15,00

0 2 171,600 #RIF! STEFANONI SUSANNA 4        7,00 8,70 15,70 7,00 8,75 15,75 15,75 4,90 8,30 13,20 6,10 6,40 12,50 6,60 8,55 0,10 15,25
2 171,600 #RIF! ROTONDARO ALICE 4        7,00 8,80 15,80 7,00 8,95 15,95 15,95 4,10 8,05 12,15 4,90 6,75 11,65 6,80 8,05 0,10 14,95

GINNASTICA 80 2 171,600 #RIF! ROTA MATILDE 1        4,10 7,80 11,90
0 2 171,600 #RIF! ROVELLI  GIADA 2        6,00 8,30 14,30 5,00 8,70 13,70 14,30 4,70 8,75 13,45

ANNONE BRIANZA 2 171,600 #RIF! 0 -         

0 2 171,600 15  47,55 39,85 39,00 45,20
2 171,250 #RIF! ROSSINI ELENA 4        7,00 8,75 15,75 7,00 8,90 15,90 15,90 4,80 8,90 13,70 5,30 8,25 13,55 5,80 7,35 13,15

0 2 171,250 #RIF! SEVERINI ELLEN 4        7,00 8,50 15,50 7,00 8,40 15,40 15,50 5,30 9,15 14,45 5,00 5,75 10,75 5,70 7,85 13,55
2 171,250 #RIF! LIPPI MARIA DARMA 4        7,00 8,50 15,50 7,00 9,00 16,00 16,00 4,30 8,85 13,15 5,10 6,60 11,70 5,60 8,20 13,80

GINNASTICA ARTISTICA 2 171,250 #RIF! CRISTALLI AURORA 4        7,00 9,00 16,00 7,00 9,00 16,00 16,00 5,10 9,05 14,15 5,50 8,20 13,70 6,30 8,45 14,75
0 2 171,250 #RIF! 0 -         

RECANATI 2 171,250 #RIF! 0 -         

0 2 171,250 16  47,90 42,30 38,95 42,10
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PUNTEGGIO
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1 169,600 #RIF! LOIODICE SOFIA 4        7,00 8,55 15,55 7,00 8,45 15,45 15,55 3,10 8,25 11,35 4,40 6,30 0,60 10,10 4,70 7,40 12,10
0 1 169,600 #RIF! LOMBARDI FEDERICA 4        7,00 8,40 15,40 7,00 8,75 15,75 15,75 4,90 8,10 13,00 6,20 8,15 14,35 6,30 8,05 14,35

1 169,600 #RIF! MINOTTI MICOL 4        7,00 8,90 15,90 7,00 9,05 16,05 16,05 4,10 8,55 12,65 5,60 6,35 11,95 6,50 8,70 0,20 15,40
FUTUREGYM 1 169,600 #RIF! PICCININ GIULIA 4        7,00 8,30 15,30 7,00 8,55 15,55 15,55 4,90 8,05 12,95 5,30 8,90 14,20 5,70 7,70 13,40

0 1 169,600 #RIF! 0 -         

ROZZANO 1 169,600 #RIF! 0 -         

0 1 169,600 16  47,35 38,60 40,50 43,15
1 168,950 #RIF! AGYEMAN OBAAPA 4        7,00 8,65 15,65 7,00 8,60 15,60 15,65 4,20 8,55 12,75 4,50 6,45 10,95 6,60 7,85 14,45

0 1 168,950 #RIF! MONTAGNA ANNA 2        7,00 8,90 15,90 7,00 8,80 15,80 15,90 5,80 7,45 13,25
1 168,950 #RIF! PIVA MADDALENA 4        7,00 9,00 16,00 7,00 8,90 15,90 16,00 5,80 9,25 15,05 6,40 7,55 0,10 14,05 7,00 8,35 15,35

PALESTRINA 1 168,950 #RIF! SUNDAS ADELE 4        7,00 8,70 15,70 7,00 8,50 15,50 15,70 4,20 8,80 13,00 4,10 7,30 11,40 5,80 7,90 13,70
0 1 168,950 #RIF! ZANIRATO EMMA 2        4,90 8,50 13,40 3,60 6,50 10,10

PIACENZA 1 168,950 #RIF! 0 -         

0 1 168,950 16  47,60 41,45 36,40 43,50
1 167,550 #RIF! RUSSO GIORGIA 4        7,00 9,05 16,05 7,00 8,65 15,65 16,05 4,00 9,00 13,00 3,90 6,60 10,50 5,70 7,95 0,10 13,75
1 167,550 #RIF! BEN HAOMUDA LINDA 4        7,00 9,45 16,45 7,00 8,65 15,65 16,45 3,60 8,60 12,20 4,10 9,05 13,15 5,00 8,30 0,10 13,40
1 167,550 #RIF! NANNINI MAGDALENE 4        6,00 8,95 14,95 7,00 9,10 16,10 16,10 3,80 8,40 12,20 4,60 7,85 12,45 4,00 7,60 11,60

MASTER GYM TEAM 1 167,550 #RIF! CUTINI BENEDETTA 4        6,00 9,00 15,00 15,00 5,40 8,80 14,20 4,70 8,00 12,70 5,60 8,50 14,10
1 167,550 #RIF! 0 -         

0 1 167,550 #RIF! 0 -         

1 167,550 16  48,60 39,40 38,30 41,25
1 164,700 #RIF! SESTI MELISSA 4        6,00 9,10 15,10 7,00 8,85 15,85 15,85 3,80 7,35 11,15 3,80 8,90 12,70 4,60 8,55 0,10 13,25

0 1 164,700 #RIF! LEONI DEBORA 4        6,00 8,55 14,55 7,00 8,80 15,80 15,80 3,20 8,70 11,90 4,20 9,10 13,30 4,90 8,95 0,20 14,05
1 164,700 #RIF! FORINO SOFIA 4        7,00 8,50 15,50 7,00 8,85 15,85 15,85 4,00 8,95 12,95 4,10 8,70 12,80 4,90 8,85 0,30 14,05

RIVOLTANA 1 164,700 #RIF! PAULYUK NATALIA 4        6,00 8,70 14,70 7,00 8,60 15,60 15,60 3,80 8,40 12,20 3,80 8,40 12,20 4,80 8,00 0,10 12,90
0 1 164,700 #RIF! 0 -         

RIVOLTA D'ADDA 1 164,700 #RIF! 0 -         

0 1 164,700 16  47,50 37,05 38,80 41,35
1 161,400 #RIF! BIDETTO NOEMI 4        7,00 8,45 15,45 7,00 8,90 15,90 15,90 4,30 8,65 12,95 4,40 7,60 12,00 5,60 8,90 0,10 14,60

0 1 161,400 #RIF! BONACINA GIORGIA 4        7,00 8,45 15,45 7,00 8,90 15,90 15,90 4,30 7,70 12,00 5,00 7,25 0,10 12,15 6,40 8,65 0,10 15,15
1 161,400 #RIF! CHIAPPA CATERINA 3        6,00 8,25 14,25 14,25 3,70 8,65 12,35 4,40 8,30 12,70

CENTRO SPORT EUROPA 1 161,400 #RIF! DUCA GIULIA -         

0 1 161,400 #RIF! MOSCONI MAHILA 4        6,00 8,45 14,45 5,00 8,60 13,60 14,45 3,10 8,10 11,20 4,20 7,05 11,25 4,40 8,05 0,10 12,55
ABBIATEGRASSO 1 161,400 #RIF! 0 -         

0 1 161,400 15  46,25 37,30 35,40 42,45
1 160,750 #RIF! MONTONE MAYA 4        6,00 8,85 14,85 14,85 3,70 7,90 11,60 3,70 6,00 0,10 9,60 4,50 8,30 12,80

0 1 160,750 #RIF! VELLI SABRINA 4        6,00 9,00 15,00 7,00 8,10 15,10 15,10 3,90 8,55 12,45 3,90 6,50 10,40 4,80 8,65 13,45
1 160,750 #RIF! MIRABELLA AURORA 4        6,00 8,90 14,90 7,00 8,70 15,70 15,70 4,80 8,15 12,95 4,40 7,75 12,15 5,40 7,80 0,10 13,30

CORRIAS 1 160,750 #RIF! CATONE DALILA 4        7,00 8,45 15,45 7,00 8,70 15,70 15,70 3,90 8,05 11,95 5,40 8,15 0,10 13,45 5,60 8,45 0,10 14,15
0 1 160,750 #RIF! 0 -         

SARONNO 1 160,750 #RIF! 0 -         

0 1 160,750 16  46,50 37,35 36,00 40,90
1 104,850 #RIF! BARBIERI AGNESE -         

0 1 104,850 #RIF! WEISS LUCIE -         

1 104,850 #RIF! GARINI ANNA 4        6,00 8,95 14,95 7,00 8,70 15,70 15,70 4,00 8,10 12,10 4,00 8,50 12,50 4,80 7,75 12,55
VIRTUS ET LABOR 1 104,850 #RIF! MARASCHI BIANCA 4        6,00 8,75 14,75 7,00 8,75 15,75 15,75 3,60 7,50 11,10 4,40 8,25 12,65 4,40 8,00 0,10 12,50

0 1 104,850 #RIF! 0 -         

MELEGNANO 1 104,850 #RIF! 0 -         

0 1 104,850 8    31,45 23,20 25,15 25,05
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Federazione Ginnastica d'Italia

Class. PUNTEGGIO N°
Fin. fascia TOTALE Attr 1° 2° M.P. D E Bonus - Pen TOT D E Bonus - Pen TOT D E Bonus - Pen TOT

1 ASA 1 DE TULLIO MATILDE 62,90         4       16,70 15,35 16,70     6,90   8,25   15,15   7,00   8,25   0,20   0,10   15,35   6,50   8,90   0,30   15,70         
2 EST  VERONESE 1 MONTANARINI ANITA 61,20         4       15,95 15,65 15,95     6,10   7,90   14,00   6,70   8,20   14,90   6,90   9,45   16,35         
3 PALESTRINA 1 PIVA MADDALENA 60,45         4       16,00 15,90 16,00     5,80   9,25   15,05   6,40   7,55   0,10   14,05   7,00   8,35   15,35         
4 MELEGNANO 75 1 MORANDA MARTA 60,45         4       16,45 15,25 16,45     5,10   9,25   14,35   5,50   9,25   14,75   5,80   8,80   0,30   14,90         
5 GINNASTICA 80 1 MAGGI ANNA 59,95         4       15,70 15,85 15,85     5,50   9,00   14,50   6,50   8,10   14,60   6,90   8,10   15,00         
6 EST  VERONESE 1 BALOSIN VIVIANA 59,80         4       15,65 15,95 15,95     5,90   8,85   14,75   6,10   7,40   0,10   13,40   6,50   9,10   0,10   15,70         
7 EST  VERONESE 1 BALLAROTTO SILVIA 59,75         4       16,15 16,05 16,15     5,90   9,10   15,00   5,70   7,15   12,85   6,60   9,05   0,10   15,75         
8 JUVENTUS NOVA 1 BOLLA LETIZIA 59,65         4       16,00 15,90 16,00     5,00   8,85   13,85   6,50   7,10   0,10   13,50   7,00   9,00   0,30   16,30         
9 MELEGNANO 75 1 CAPORALE GAIA 59,10         4       16,05 15,85 16,05     5,30   9,40   14,70   5,50   7,40   12,90   6,50   8,75   0,20   15,45         
10 CENTRO SPORT 1 NICOLI CHIARA 58,75         4       16,25 15,95 16,25     5,50   8,65   14,15   6,10   7,70   13,80   6,10   8,35   0,10   14,55         
11 ASA 1 BUTTAFAVA GRETA 58,70         4       15,90 15,40 15,90     5,50   8,60   14,10   5,70   7,85   13,55   6,90   8,15   0,10   15,15         
12 JUVENTUS NOVA 1 OGGIONI SOFIA 58,45         4       15,95 16,00 16,00     5,00   8,80   13,80   6,90   6,30   0,10   13,10   7,00   8,25   0,30   15,55         
13 ROBUR ET VIRTUS 1 TOLLET  YLEA 58,35         4       16,35 16,00 16,35     5,50   8,85   14,35   5,80   5,85   0,10   0,10   11,65   7,00   8,70   0,30   16,00         
14 FUTUREGYM 1 LOMBARDI FEDERICA 57,45         4       15,40 15,75 15,75     4,90   8,10   13,00   6,20   8,15   14,35   6,30   8,05   14,35         
15 MELEGNANO 75 1 FIVIZZOLI ELENA 57,05         4       15,95 15,65 15,95     3,80   8,95   12,75   4,70   8,90   13,60   5,70   8,85   0,20   14,75         
16 CENTRO SPORT 1 COSTA NICOLE 56,95         4       15,75 15,80 15,80     4,70   8,50   13,20   5,80   8,10   13,90   6,30   7,65   0,10   14,05         
17 CENTRO SPORT 1 DE FILIPPI VITTORIA 56,90         4       15,75 15,80 15,80     4,90   8,60   13,50   5,10   8,30   13,40   6,50   7,60   0,10   14,20         
18 GINNASTICA 80 1 STEFANONI SUSANNA 56,70         4       15,70 15,75 15,75     4,90   8,30   13,20   6,10   6,40   12,50   6,60   8,55   0,10   15,25         
19 MELEGNANO 75 1 MAINETTI ELENA 56,65         4       15,70 15,50 15,70     5,30   9,25   14,55   4,30   8,50   12,80   5,70   7,80   0,10   13,60         
20 GINNASTICA ARTISTICA 1 ROSSINI ELENA 56,30         4       15,75 15,90 15,90     4,80   8,90   13,70   5,30   8,25   13,55   5,80   7,35   13,15         
21 FUTUREGYM 1 PICCININ GIULIA 56,10         4       15,30 15,55 15,55     4,90   8,05   12,95   5,30   8,90   14,20   5,70   7,70   13,40         
22 FUTUREGYM 1 MINOTTI MICOL 56,05         4       15,90 16,05 16,05     4,10   8,55   12,65   5,60   6,35   11,95   6,50   8,70   0,20   15,40         
23 MASTER GYM TEAM 1 CUTINI BENEDETTA 56,00         4       15,00 15,00     5,40   8,80   14,20   4,70   8,00   12,70   5,60   8,50   14,10         
24 RIVOLTANA 1 FORINO SOFIA 55,65         4       15,50 15,85 15,85     4,00   8,95   12,95   4,10   8,70   12,80   4,90   8,85   0,30   14,05         
25 CENTRO SPORT EUROPA 1 BIDETTO NOEMI 55,45         4       15,45 15,90 15,90     4,30   8,65   12,95   4,40   7,60   12,00   5,60   8,90   0,10   14,60         
26 ROBUR ET VIRTUS 1 PARFEJEVA DANIELA 55,35         4       16,05 15,90 16,05     5,90   8,75   14,65   5,60   6,30   11,90   4,50   8,25   12,75         
27 CORRIAS 1 CATONE DALILA 55,25         4       15,45 15,70 15,70     3,90   8,05   11,95   5,40   8,15   0,10   13,45   5,60   8,45   0,10   14,15         
28 MASTER GYM TEAM 1 BEN HAOMUDA LINDA 55,20         4       16,45 15,65 16,45     3,60   8,60   12,20   4,10   9,05   13,15   5,00   8,30   0,10   13,40         
29 CENTRO SPORT EUROPA 1 BONACINA GIORGIA 55,20         4       15,45 15,90 15,90     4,30   7,70   12,00   5,00   7,25   0,10   12,15   6,40   8,65   0,10   15,15         
30 RIVOLTANA 1 LEONI DEBORA 55,05         4       14,55 15,80 15,80     3,20   8,70   11,90   4,20   9,10   13,30   4,90   8,95   0,20   14,05         
31 CENTRO SPORT 1 COSTA CHIARA 54,70         4       16,05 15,60 16,05     4,80   6,50   11,30   5,40   7,95   13,35   6,40   7,50   0,10   14,00         
32 GINNASTICA 80 1 ROTONDARO ALICE 54,70         4       15,80 15,95 15,95     4,10   8,05   12,15   4,90   6,75   11,65   6,80   8,05   0,10   14,95         
33 CORRIAS 1 MIRABELLA AURORA 54,10         4       14,90 15,70 15,70     4,80   8,15   12,95   4,40   7,75   12,15   5,40   7,80   0,10   13,30         
34 PALESTRINA 1 AGYEMAN OBAAPA 53,80         4       15,65 15,60 15,65     4,20   8,55   12,75   4,50   6,45   10,95   6,60   7,85   14,45         
35 PALESTRINA 1 SUNDAS ADELE 53,80         4       15,70 15,50 15,70     4,20   8,80   13,00   4,10   7,30   11,40   5,80   7,90   13,70         
36 MASTER GYM TEAM 1 RUSSO GIORGIA 53,30         4       16,05 15,65 16,05     4,00   9,00   13,00   3,90   6,60   10,50   5,70   7,95   0,10   13,75         
37 RIVOLTANA 1 SESTI MELISSA 52,95         4       15,10 15,85 15,85     3,80   7,35   11,15   3,80   8,90   12,70   4,60   8,55   0,10   13,25         
38 RIVOLTANA 1 PAULYUK NATALIA 52,90         4       14,70 15,60 15,60     3,80   8,40   12,20   3,80   8,40   12,20   4,80   8,00   0,10   12,90         
39 VIRTUS ET LABOR 1 GARINI ANNA 52,85         4       14,95 15,70 15,70     4,00   8,10   12,10   4,00   8,50   12,50   4,80   7,75   12,55         
40 MASTER GYM TEAM 1 NANNINI MAGDALENE 52,35         4       14,95 16,10 16,10     3,80   8,40   12,20   4,60   7,85   12,45   4,00   7,60   11,60         
41 VIRTUS ET LABOR 1 MARASCHI BIANCA 52,00         4       14,75 15,75 15,75     3,60   7,50   11,10   4,40   8,25   12,65   4,40   8,00   0,10   12,50         
42 CORRIAS 1 VELLI SABRINA 51,40         4       15,00 15,10 15,10     3,90   8,55   12,45   3,90   6,50   10,40   4,80   8,65   13,45         
43 CENTRO SPORT EUROPA 1 MOSCONI MAHILA 49,45         4       14,45 13,60 14,45     3,10   8,10   11,20   4,20   7,05   11,25   4,40   8,05   0,10   12,55         
44 FUTUREGYM 1 LOIODICE SOFIA 49,10         4       15,55 15,45 15,55     3,10   8,25   11,35   4,40   6,30   0,60   10,10   4,70   7,40   12,10         
45 CORRIAS 1 MONTONE MAYA 48,85         4       14,85 14,85     3,70   7,90   11,60   3,70   6,00   0,10   9,60     4,50   8,30   12,80         
46 CENTRO SPORT EUROPA 1 CHIAPPA CATERINA 39,30         3       14,25 14,25     3,70   8,65   12,35   4,40   8,30   12,70         
47 JUVENTUS NOVA 1 LORENZI ALICE 29,75         2       16,00 14,45 16,00     5,40   8,35   13,75   
48 JUVENTUS NOVA 1 RUSSO ARIANNA 29,60         2       6,00   7,85   13,85   6,70   8,75   0,30   15,75         
49 JUVENTUS NOVA 1 RIVIERA GIORGIA 29,30         2       6,50   7,20   13,70   6,40   8,90   0,30   15,60         
50 JUVENTUS NOVA 1 BALDINI ELISA 29,00         2       16,20 16,20     4,60   8,20   12,80   
51 GINNASTICA 80 1 ROVELLI  GIADA 27,75         2       14,30 13,70 14,30     4,70   8,75   13,45         
52 GINNASTICA 80 1 ROTA MATILDE 11,90         1       4,10   7,80   11,90   
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CLASSIFICA   INDIVIDUALE   1^ fascia

RAPPRESENTATIVA GINNASTA VOLTEGGIO PARALLELE TRAVE CORPO LIBERO



Class. PUNTEGGIO N°
Fin. fascia TOTALE Attr 1° 2° M.P. D E Bonus - Pen TOT D E Bonus - Pen TOT D E Bonus - Pen TOT
56 ASA 2 BOZZI MIRIAM 63,15         4       16,60 15,40 16,60     7,00   9,25   16,25   7,00   7,15   0,10   14,25   7,00   8,75   0,30   16,05         
57 ROBUR ET VIRTUS 2 TOLLET  MAELLE 62,20         4       16,40 15,65 16,40     6,50   8,95   15,45   7,00   7,30   0,10   0,10   14,30   7,00   8,75   0,30   16,05         
58 ASA 2 FAUCI MARTINA 58,70         4       16,10 15,70 16,10     5,00   8,35   13,35   6,30   7,65   13,95   7,00   8,30   15,30         
59 GINNASTICA ARTISTICA 2 CRISTALLI AURORA 58,60         4       16,00 16,00 16,00     5,10   9,05   14,15   5,50   8,20   13,70   6,30   8,45   14,75         
60 EST  VERONESE 2 SBAMPATO SARA 56,85         4       16,10 16,35 16,35     5,50   8,25   13,75   5,40   6,35   0,10   11,65   6,50   8,60   15,10         
61 GINNASTICA ARTISTICA 2 LIPPI MARIA DARMA 54,65         4       15,50 16,00 16,00     4,30   8,85   13,15   5,10   6,60   11,70   5,60   8,20   13,80         
62 GINNASTICA ARTISTICA 2 SEVERINI ELLEN 54,25         4       15,50 15,40 15,50     5,30   9,15   14,45   5,00   5,75   10,75   5,70   7,85   13,55         
63 PALESTRINA 2 MONTAGNA ANNA 29,15         2       15,90 15,80 15,90     5,80   7,45   13,25         
64 PALESTRINA 2 ZANIRATO EMMA 23,50         2       4,90   8,50   13,40   3,60   6,50   10,10   

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   2^ fascia

RAPPRESENTATIVA GINNASTA VOLTEGGIO PARALLELE TRAVE CORPO LIBERO


